
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS TVIRTINIMO

                                                           2026 m.                     d. Nr. O-

              Švenčionėliai, Švenčionių r. 

Vadovaudamasi LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. įsakymu

Nr. V-818 ,,Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei jo pakeitimais:

1. S u d a r a u Vaiko gerovės komisiją:

Nijolė Kapačinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, istorijos mokytoja

metodininkė, komisijos pirmininkė,

Viktorija Cijūnėlienė, socialinė pedagogė, komisijos pirmininko pavaduotoja,

Rita Nemeikienė, socialinė pedagogė, komisijos pirmininko pavaduotoja,

Edita Čebručenkienė, specialioji pedagogė, narė,

Žydrė Šiekštelienė, logopedė, narė,

Rasa Nalivaikienė, pradinio ugdymo mokytoja, narė,

Birutė Radziulienė, anglų kalbos mokytoja, narė,

Ina Stvolienė, anglų kalbos mokytoja, narė,

Ligita Kupkinienė, ugdymo karjerai specialistė, narė,

Ernesta Gudelytė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, narė.

2. S k i r i u Andželą Zenkevičienę, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoją,

komisijos sekretore.

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui

Nijolei Kapačinskienei.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,   Rita Gasparevičienė

pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO
GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-28 Nr. O-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Gasparevičienė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-28 16:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-11 11:18 - 2030-04-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-28 16:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-18 10:16 - 2027-08-18 10:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-28 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-28 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




